СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

Черемушки

РЕШЕНИЕ

От 15.03.2018 № 5/14 Проект

Об утверждении рабочей группы по
проведению референдума в районе
Черемушки

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», статьей 22 Федерального закона от 6 октября 2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 8 закона города Москвы от 18 апреля 2007 года № 11
«О референдумах в городе Москве», статьями 6, 25 Устава муниципального округа
Черемушки, Совет депутатов муниципального округа Черемушки решил:

1. Утвердить состав рабочей группы по проведению референдума в районе
Черемушки согласно приложению.

2. Председателем рабочей группы по проведению референдума в районе
Черемушки назначить депутата Гусева А.А.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального
округа Черемушки в сети Интернет и бюллетене «Муниципальный вестник района
Черемушки».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Черемушки Е.В. Минаеву.

Глава муниципального
округа Черемушки Е.В. Минаева

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Черемушки от
15.03.2018 № 5/14

СОСТАВ
рабочей группы по проведению референдума в районе Черемушки

Председатель рабочей группы:

Гусев Алексей Алексеевич

Члены рабочей группы:

1.Баскаков Андрей Николаевич
2. Бобенко Майя Геннадиевна
3.Васильева Инна Николаевна
4.Виленц Алексей Викторович
5. Воропаев Олег Владимирович
6. Зеленецкая Алла Викторовна
7. Лаврикова Валентина Ивановна
8.Назарова Юлия Владимировна
9. Сапронов Сергей Сергеевич
10. Селькова Елена Андреевна
11. Щербакова Юлия Анатольевна